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Partenza Destinazione 

Città Alta Aeroporto 

Città Alta Torre de’ Roveri

 

Città Alta Scansorosciate

 

Città Alta Grassobbio 

Clementina

Linea bus feriale   
Weekdays bus service

Linea bus con servizio in orari scolastici
Bus in service in school hours only

 Don Orione 

Don Orione Clementina 

 

Ostello Città Alta 

Osio Sopra Ranica 

Gavarno Osio Sopra 

Osio Sopra Torre Boldone

 

Gavarno Sabbio  

Osio Sopra Busa di Nese

 

Gavarno Campagnola

 

Osio Sopra Villa di Serio

 

(Carrara)

 

Osio Sopra Villa di Serio

 

(Dosie)

 

Osio Sopra Gavarno 

S. Colombano Azzano S.Paolo

 

S. Colombano Stezzano Ovest

 

S. Colombano  Stezzano Est

 

S. Colombano  Stezzano Centro 

Celadina Ponteranica

 

Celadina Sorisole 

Seriate 

 

Seriate Briolo 

Seriate Locate  

Sorisole Marigolda

  

 

Bruntino Mozzo - Pascoletto

 
Marigolda Bruntino

 

 

 

Stazione Ponteranica e Sorisole

 
Almè  Valbrembo - Dalmine 

 

 

   

 

Colle Aperto San Vigilio

 

Alzano Lombardo Castello 

Nembro Albano S.Alessandro

 

Torre Boldone Seriate

Colle Aperto San Vigilio

Città Bassa Città Alta

Linea

Ponte S. Pietro Policlinico

Linea funicolare    Funicular route

Linea tram  Tram route

1

1A

1C

2A

2B

3

5A

5A

5B

5B

5C

5C

5D

5E

5F

6A

6C

6

7A

7B

8A

8B

8C

9A

9B

9B

9C

10

21 

26 

27 

28 

1B

6B

FUN SV

FUN C

T1

 

Stazione BG Albino

Servizi di area urbana serali
Urban area night service 

Servizi di area urbana feriali
Urban area weekdays services

Linea bus 
Bus route

Linea bus con servizio in orari 
scolastici
Bus in service in school hours 
only

Linea tram
Tram route

Linea funicolare
Funicolar route

Stazione FS   Train station

Autobus   Bus

Tram   Tram

Funicolare   Funicolar

Fermata bus / tram
Bus / Tram stop 

Capolinea bus / tram
Bus / Tram terminus

Servizi di area urbana festivi
Urban area holidays service

ATB POINT
Informazioni, segnalazioni, abbonamenti e oggetti smarriti
Information, complaints, season tickets and lost & found
Centro Città/City Centre - Largo Porta Nuova 16 - Bergamo
+39 035 236 026
atbpoint@atb.bergamo.it
Lunedì-Venerdì 8.20 - 18.45, Sabato 9.30 - 14.30
Monday-Friday 8.20 am - 6.45 pm, Saturdays
9.30 am - 2.30 pm.
La biglietteria è aperta tutti i giorni dalle 7.20 alle 19.15
Ticket office opens every day from 7.20 am to 7.15 pm.

Scarica la App ATB Mobile
disponibile per iOS e Android

Download the ATB Mobile App
available for iOS and Android
Seguici su FB/Follow us on FB

ATB - Azienda Trasporti Bergamo
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ValbremboValbrembo
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Pascoletto

Mozzo
Pascoletto
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de’Roveri
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Villa di Serio
Aldo Moro
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Aldo Moro
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CampagnolaCampagnola
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Ponte S. Pietro
Policlinico
Ponte S. Pietro
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Città
AltaColle ApertoColle Aperto
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10A

5

5A

9B

9C

9A

8M

5F
5E

5C

1A

1A

1

1C

4

5A

8A

8

6

6A

6

3

2

10

2

T1

51 9 T1

3

SeriateSeriate

MonterossoMonterosso

StazioneStazione

StezzanoStezzano

Azzano S.PaoloAzzano S.Paolo

Aeroporto
Orio al Serio
Aeroporto
Orio al Serio

Ponte S. PietroPonte S. Pietro

Colle ApertoColle Aperto

P. NuovaP. Nuova

Ponteranica

AzzonicaAzzonica

SorisoleSorisole

9

9

1A

1

8

8

6

1

Dalmine
5

5

6 9


